
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 75 687 406,01 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 60 929 416,78 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 77 325 520,73 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 59 320 888,09 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalny otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 697,00 52 558,00 124 255,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 697,00 52 558,00 124 255,00 

758   Różne rozliczenia 17 805 833,94 5 743,00 17 811 576,94 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 716 793,00 5 743,00 1 722 536,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 788,00 5 743,00 22 531,00 
852   Pomoc społeczna 376 070,75 13 756,00 389 826,75 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 901,00 13 756,00 43 657,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 901,00 13 756,00 43 657,00 
Razem 75 615 349,01 72 057,00 75 687 406,01 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragr
af Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 377 742,32 0,00 7 377 742,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 792 450,00 -1 072,00 5 791 378,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 830,90 -2 000,00 555 830,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 235 600,00 -17 863,00 217 737,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 2 000,00 237 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 578,00 14 791,00 124 369,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 405 002,00 1 072,00 406 074,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 1 072,00 9 532,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 697,00 52 558,00 124 255,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 31 500,00 73 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 063,80 2 553,11 5 616,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,18 366,34 805,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 897,00 18 130,50 40 027,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 297,02 8,05 4 305,07 

801   Oświata i wychowanie 37 208 217,34 5 743,00 37 213 960,34 
 80101  Szkoły podstawowe 20 666 633,32 14 654,73 20 681 288,05 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 193,88 5 743,00 43 936,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 515 030,00 40 223,47 555 253,47 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 712 337,00 -31 311,74 681 025,26 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 845 233,00 -4 602,39 1 840 630,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 662,00 2 867,30 56 529,30 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 558,00 -7 469,69 80 088,31 
 80104  Przedszkola  4 240 676,61 -1 020,00 4 239 656,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 095,00 1 239,00 56 334,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 263,00 -2 259,00 52 004,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 621 633,00 -27 294,83 594 338,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 499,00 -2 563,40 17 935,60 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 868,00 -24 731,43 85 136,57 
 80107  Świetlice szkolne 1 285 618,00 1 951,06 1 287 569,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 231,00 1 960,60 41 191,60 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 173,00 -9,54 68 163,46 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 698 661,00 4 420,00 2 703 081,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 467,00 4 420,00 41 887,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

413 952,00 285,00 414 237,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 285,00 5 979,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 304 316,41 5 968,57 4 310 284,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 950,00 9 565,20 139 515,20 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 187 153,41 -3 596,63 183 556,78 
 80195  Pozostała działalność 313 494,00 11 380,86 324 874,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 708,00 11 380,86 213 088,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 828 096,75 13 756,00 2 841 852,75 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 161,00 13 756,00 80 917,00 
  3110 Świadczenia społeczne 67 161,00 13 756,00 80 917,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 246 624,39 0,00 246 624,39 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 209 624,39 0,00 209 624,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 833,00 341,00 7 174,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 157,68 -341,00 141 816,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 961 435,25 0,00 3 961 435,25 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 012,00 903,00 45 915,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 -903,00 2 723,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 955 869,33 -1 000,00 954 869,33 
  4260 Zakup energii 225 137,05 -1 000,00 224 137,05 
 90095  Pozostała działalność 165 009,31 1 000,00 166 009,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 948,00 1 000,00 95 948,00 

Razem 77 253 463,73 72 057,00 77 325 520,73 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 012,00 903,00 45 915,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 -903,00 2 723,00 

Razem 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.51.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 697,00 52 558,00 124 255,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 697,00 52 558,00 124 255,00 

Razem 3 603 342,35 52 558,00 3 655 900,35 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 697,00 52 558,00 124 255,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 31 500,00 73 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 063,80 2 553,11 5 616,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,18 366,34 805,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 897,00 18 130,50 40 027,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 297,02 8,05 4 305,07 

Razem 3 603 342,35 52 558,00 3 655 900,35 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 
75 687 406,01 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 60 929 416,78 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 52 558,00 zł do kwoty 124 255,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 5 743,00 zł do kwoty 22 531,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 13 756,00 zł do kwoty 
43 657,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 75 615 349,01 72 057,00 75 687 406,01 
dochody bieżące, w tym: 60 857 359,78 72 057,00 60 929 416,78 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 

Różne rozliczenia 17 805 833,94 5 743,00 17 811 576,94 
Pomoc społeczna 376 070,75 13 756,00 389 826,75 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 
77 325 520,73 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 72 057,00 zł do kwoty 59 320 888,09 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
3 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
237 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
14 791,00 zł do kwoty 124 369,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 1



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa 
się wydatki o 1 072,00 zł do kwoty 9 532,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 31 500,00 zł do kwoty 
73 500,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 553,11 zł do kwoty 5 616,91 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 366,34 zł do 
kwoty 805,52 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 18 130,50 zł do kwoty 40 027,50 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8,05 zł do kwoty 4 305,07 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY) zwiększa się wydatki o 5 743,00 zł 
do kwoty 43 936,88 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 40 223,47 zł do kwoty 
555 253,47 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
2 867,30 zł do kwoty 56 529,30 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 239,00 zł do kwoty 56 334,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 960,60 zł do kwoty 41 191,60 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 420,00 zł 
do kwoty 41 887,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 285,00 zł do kwoty 
5 979,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
9 565,20 zł do kwoty 139 515,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 11 380,86 zł do kwoty 
213 088,86 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13 756,00 zł do kwoty 80 917,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 
wydatki o 341,00 zł do kwoty 7 174,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 903,00 zł do kwoty 45 915,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
95 948,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 555 830,90 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 17 863,00 zł do kwoty 217 737,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 31 311,74 zł do kwoty 
681 025,26 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
7 469,69 zł do kwoty 80 088,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 259,00 zł do kwoty 52 004,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 2 563,40 
zł do kwoty 17 935,60 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 24 731,43 zł do 
kwoty 85 136,57 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9,54 zł do kwoty 68 163,46 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 596,63 
zł do kwoty 183 556,78 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
341,00 zł do kwoty 141 816,68 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” (dotyczy 
zadania Gospodarowanie odpadami) zmniejsza się wydatki o 903,00 zł do kwoty 2 723,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 3



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
224 137,05 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 253 463,73 72 057,00 77 325 520,73 
wydatki bieżące, w tym: 59 248 831,09 72 057,00 59 320 888,09 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 73 231,00 52 558,00 125 789,00 

Oświata i wychowanie 36 062 239,26 5 743,00 36 067 982,26 
Pomoc społeczna 2 828 096,75 13 756,00 2 841 852,75 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3336E04-B1BB-4A27-8D1B-33C593E7A4EC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-05-26T07:58:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




